
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 17. jednání datum konání: 02.06.2015

 
čís. RMČ17/0261/15 - RMČ17/0278/15

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 02.06.2015

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ17/0261/15 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ17/0262/15 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha

21 konaného dne 22. 06. 2015
Zdeněk Růžička

RMČ17/0263/15 Odpověď na petici Jan Slezák
RMČ17/0264/15 Termíny jednání RMČ Praha 21 do konce roku

2015
Iva Šimková

RMČ17/0265/15 Navýšení měsíční odměny neuvolněným
zastupitelům

Vladimír Saitz

RMČ17/0266/15 Smlouva o výpůjčce "Stavba č. 3140, TV Újezd
nad Lesy, etapa 0005,Komunikace Starokolínská
a Novosibřinská - Rekonstrukce Novolhotské a
Starokolínské ulice"

Ing. Josef Roušal

RMČ17/0267/15 VZMR - Technický dozor investora na stavbě na
akci "Přístavba MZŠ Polesná 1690", Praha 9 -
Újezd nad Lesy

Ing. Josef Roušal

RMČ17/0268/15 Jmenování hodnotící komise na podlimitní
veřejnou zakázku na stavební práce "Přístavba
MZŠ Polesná"

Ing. Josef Roušal

RMČ17/0269/15 Chlazení kanceláří ÚMČ Praha 21 Ing. Josef Roušal
RMČ17/0270/15 Zápis z jednání KSPZ ze dne 13. 5. 2015, odvolání

člena komise a žádost o poskytnutí příspěvku na
odměny pro účastníky Holiday Party

Lucie Nováková,DiS

RMČ17/0271/15 Souhlas obce s přiznáním doplatku na bydlení
z důvodů hodných zvláštního zřetele (v případě
ubytování v ubytovacím zařízení)

Bc. Radka
Lipanovičová

RMČ17/0272/15 Odvolání Mgr. Miroslava Kurky z funkce ředitele
Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690

Karla Jakob
Čechová

RMČ17/0273/15 Zápis z jednání Finančního výboru č. 4 ze dne 25.
5. 2015

Jan Slezák

RMČ17/0274/15 Rozpočtová opatření č. 23 - 27, 29, 6 až 8: úpravy
rozpočtu v roce 2015 č. 23 a 24, změny rozpočtu v
roce 2015 č. 25 - 27, 29, 6 až 8

Jan Slezák

RMČ17/0275/15 Žádost JSDH Újezd nad Lesy o dotaci na opravu
vozidla T 815 CAS 32

Jan Slezák

RMČ17/0276/15 Žádost příspěvkových organizací o schválení
přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za
rok 2014

Jan Slezák

RMČ17/0277/15 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2014 Jan Slezák
RMČ17/0278/15 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2015 Jan Slezák

 
Projednané informace na programu jednání dne: 02.06.2015

 
 Název Předkladatel

Žádost o stanovisko pro ÚŘ "Viladům Jižní terasy
- Újezd nad Lesy ppč. 68/1,k.ú. Újezd nad Lesy
Praha 21".

Ing. Josef Roušal



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0261/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínů u úkolů:

- Uk/00139/2015 do 5. 6. 2015

- Uk/00105/2015 do 30. 6. 2015

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0262/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 22. 06.
2015

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

zastupitelstva
 
3) stanovuje
 čas konání tohoto zastupitelstva od 17:00 hod do 22:00 hod. V případě, že ve 22:00

hod nebudou projednány všechny body schváleného programu, bude pokračování
zastupitelstva do 14 dnů v budově ÚMČ Praha 21.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0263/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Odpověď na petici

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh odpovědi na petici
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 na tuto petici odpovědět v intencích jednání rady
 

 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0264/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Termíny jednání RMČ Praha 21 do konce roku 2015

Rada městské části
1) schvaluje
 termíny jednání RMČ Praha 21 do konce roku:

- 28. 7. 2015

- 25. 8. 2015

- 8. 9. 2015, 22. 9. 2015

- 6. 10. 2015, 20. 10. 2015

- 3. 11. 2015, 18. 11. 2015

- 1. 12. 2015, 15. 12. 2015

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0265/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Navýšení měsíční odměny neuvolněným zastupitelům

Rada městské části
1) souhlasí
 s návrhem na navýšení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva MČ Praha 21

podle NV č. 52/2015 Sb. v maximální výši
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit materiál na ZMČ Praha 21
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  22.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0266/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Smlouva o výpůjčce "Stavba č. 3140, TV Újezd nad Lesy, etapa
0005,Komunikace Starokolínská a Novosibřinská - Rekonstrukce Novolhotské
a Starokolínské ulice"

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o výpůjče s firmou ZAVOS s.r.o. na pozemcích parc. č. 713, 714, 715,

730/1, 773/1 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o výpůjčce
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  29.05.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0267/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
VZMR - Technický dozor investora na stavbě na akci "Přístavba MZŠ Polesná
1690", Praha 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení hodnotící komise výběr vítězného uchazeče na

akci  "Technický dozor  investora na stavbě" Přístavba MZŠ Polesná, 1690, Praha 9
- Újezd nad Lesy s firmou Boldon spol. s r.o., Bassova 61/12, Vysočany 190 00  

 
2) schvaluje
 uzavření  příkazní smlouvy na akci "Technický dozor investora na stavbě" Přístavba

MZŠ Polesná, 1690", Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem příkazní smlouvy
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  10.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0268/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Jmenování hodnotící komise na podlimitní veřejnou zakázku na stavební
práce "Přístavba MZŠ Polesná"

Rada městské části
1) schvaluje
 složení hodnotící komise na  podlimitní veřejnou zakázku  na akci "Přístavba MZŠ

Polesná" v tomto složení :

Zdeněk Růžička, člen komise (náhradník Vladimír Saitz)

Ing. Šárka Zátková, člen komise (náhradník  Jaroslava Punová)

Ing. Josef Roušal, člen komise (náhradník Markéta Slavíková)

Ing. Tomáš Gross, člen komise (náhradník Jakub Slánský)

Bc. Hana Kořínková, člen komise (náhradník Ing. Lucie Ponicová)

Ing. Zdeněk Muzika, člen komise (náhradník Petr Lžičař)

Ing. Jiří Fišer, člen komise (náhradník Ing. Pavel Král) 

 

 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0269/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Chlazení kanceláří ÚMČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr "Chlazení kanceláří ÚMČ Praha 21" a převedení finančních prostředků z

položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa do kapitoly 09 -
Vnitřní správa, ve výši 400 000 Kč, pro tento účel

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /finanční odbor/ provést převedení finančních prostředků z položky

nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa do kapitoly 09 - Vnitřní
správa, ve výši 400 000 Kč, pro účel "Chlazení kanceláří ÚMČ Praha 21"

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  19.06.2015
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ provést zjednodušené poptávkové řízení oslovením nejméně

5-ti firem na stavební práce na akci "Chlazení kanceláří ÚMČ Praha 21" a
předložit nejvýhodnější nabídku ke schválení RMČ

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0270/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Zápis z jednání KSPZ ze dne 13. 5. 2015, odvolání člena komise a žádost o
poskytnutí příspěvku na odměny pro účastníky Holiday Party

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSPZ ze dne 13. 5. 2015
 
2) odvolává
 členku KSPZ p. Boženu Smolíkovou na základě vlastní žádosti
 
3) konstatuje, že
 děkuje paní Smolíkové za dosavadní práci ve funkci členky komise sociální politiky

a zdravotnictví
 
4) schvaluje
 poskytnutí finančního příspěvku o.s. Neposeda na zajištění odměn pro účastníky

akce Holiday Party ve výši 2000,- Kč z kapitoly 05 – Komise sociální politiky a
zdravotnictví

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0271/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Souhlas obce s přiznáním doplatku na bydlení z důvodů hodných zvláštního
zřetele (v případě ubytování v ubytovacím zařízení)

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace týkající se novely zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi ve

věci závazného stanoviska obce ve věci žádosti o doplatek na bydlení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0272/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Odvolání Mgr. Miroslava Kurky z funkce ředitele Masarykovy základní školy,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Rada městské části
1) odvolává
 Mgr. Miroslava Kurku ke dni 30. 6. 2015 z vedoucího pracovního místa ředitele

Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
 
2) pověřuje
 PaedDr. Marii Hlaváčkovou, zástupkyni ředitele pro II. stupeň MZŠ, k zastupování

ředitele od 1. 7. 2015 do nástupu nového ředitele/ky vybraného na základě
konkurzního řízení

 
3) schvaluje
 návrh oznámení o vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/

ky Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 dle zákona
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon) v platném znění

 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠK/ zveřejnit vyhlášení konkurzního řízení na úřední

desce, webových stránkách MČ Praha 21, ostatních městských částí hl. města
Prahy, přilehlých obecních úřadech Středočeského kraje, v Učitelských novinách a
Regionálním tisku

 
 1. Hana Kořínková, referent - školství
 Termín:  12.06.2015
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠK/ předložit RMČ Praha 21 návrh na složení konkurzní komise k

jejímu jmenování v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního
řízení a konkurzních komisích

 



 1. Hana Kořínková, referent - školství
 Termín:  30.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0273/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Zápis z jednání Finančního výboru č. 4 ze dne 25. 5. 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 4 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 25. 5. 2015
 
2) ukládá
 předsedovi Finančního výboru ZMČ Praha 21 Ing. Koutskému předložit zápis č. 4 z

jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 25. 5. 2015, na příští
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. , Finanční výbor
 Termín:  22.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0274/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Rozpočtová opatření č. 23 - 27, 29, 6 až 8: úpravy rozpočtu v roce 2015 č. 23
a 24, změny rozpočtu v roce 2015 č. 25 - 27, 29, 6 až 8

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 23 a 24: úpravy rozpočtu v roce 2015 a rozpočtová opatření

č. 25 - 27: změny rozpočtu v roce 2015 dle přiložených tabulek, které jsou nedílnou
součástí tohoto usnesení

 
2) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 25 - 27, 6 a 8: změny

rozpočtu v roce 2015, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. , Slezák
 Termín:  22.06.2015
 
3) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 7 a 29: změny

rozpočtu v roce 2015, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0275/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Žádost JSDH Újezd nad Lesy o dotaci na opravu vozidla T 815 CAS 32

Rada městské části
1) souhlasí
 s poskytnutím neinvestiční dotace JSDH Újezd nad Lesy na opravu vozidla T 815

CAS 32 ve výši 63 300,- Kč
 
2) ukládá
 vedoucí finančního odboru vytvořit rozpočtové opatření, změnu rozpočtu v roce

2015: převedení finančních prostředků ve výši 63 300,- Kč z položky nespecifikované
rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa do kapitoly 07 - Bezpečnost na opravu vozidla
T 815 CAS 32 pro JSDH Újezd nad Lesy

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  04.06.2015
 
3) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit změnu rozpočtu v roce 2015: poskytnutí

neinvestiční dotace JSDH Újezd nad Lesy ve výši 63 300,- Kč na opravu vozidla T
815 CAS 32 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

 
 1. , Jan Slezák
 Termín:  22.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0276/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Žádost příspěvkových organizací o schválení přerozdělení zlepšeného
výsledku hospodaření za rok 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 Přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do rezervního fondu a fondu odměn

v souladu s §30 a 32 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění, u zřízených
příspěvkových organizací MČ Praha 21, u mateřských škol (1. MŠ Čentická, MŠ
Sedmikráska, MŠ Rohožník, MŠ Sluníčko) v souladu s přiloženou tabulkou, která je
součástí originálu usnesení. Mateřským školám byly schváleny účetní závěrky za rok
2014 (viz usnesení RMČ16/0238/15 až 0241/15).

 
2) neschvaluje
 Přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do rezervního fondu a fondu odměn

v souladu s §30 a 32 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění, u zřízené příspěvkové
organizace MČ Praha 21 u Masarykovy základní školy Polesná, vzhledem k tomu,
že Radou MČ Praha 21 nebyla schválena účetní závěrky MZŠ Polesná za rok 2014
(usnesení RMČ15/0237/15).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0277/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2014

Rada městské části
1) souhlasí
 s návrhem na uzavření závěrečného účtu MČ Praha 21, to znamená celoročního

hospodaření Městské částí Praha 21 za rok 2014 s výhradou nedostatků v MZŠ
Polesná, uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření MČ Praha 21 a přijímá tato
opatření:

a) realizovat všechna nápravná opatření pro Masarykovu základní školu Polesná
z příkazu starosty č. 2/215 k odstranění nedostatků zjištěných z přezkoumání
hospodaření MČ Praha 21 za rok 2014 dle Zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření MČ Praha 21 ze dne 13. 4. 2015, provedeného zaměstnanci MHMP

b) Finanční výbor požaduje doplnění uložených nápravných opatření z příkazu
starosty MČ Praha 21 č. 2/2015 takto:

- řešení dohadné položky (účet 389 - Dohadné účty pasivní) na náklady na opravy
a udržování ve výši  1 045 500 Kč (č.dokladu 7040) a vyjasnit způsob řešení
financování investic na základě uzavřených smluv a dodatků s dodavateli,

- doložit částku na účtu Fondu kulturních a sociálních potřeb ve výši 65 523,69 Kč
jako rozdíl mezi zůstatkem účtu 243 (běžný účet FKSP) a účtem 412 (Fond kulturních
a sociálních potřeb).

 
2) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit návrh na uzavření závěrečného účtu, to

znamená celoročního hospodaření Městské části Praha 21 za rok 2014, na příštím
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21, ke schválení s výhradou nedostatků v MZŠ
Polesná, uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření Městské části Praha 21 s
přijetím všech opatření ve výše uvedeném usnesení

 



 1. , Jan Slezák
 Termín:  22.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ17/0278/15

17. Rada městské části
ze dne 02.06.2015

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2015

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2015" v souladu s přiloženým

materiálem, který je součástí originálu usnesení
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21

za 1. čtvrtletí 2015" na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

 


